ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH BÌNH ĐỊNH

Số:          /UBND-TH

V/v giao nhiệm vụ phụ trách
Bệnh viện Y học cổ truyền và

Phục hồi chức năng

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bình Định, ngày        tháng        năm 2024

Kính gửi:

 - Sở Nội vụ;
- Sở Y tế.

Căn cứ Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020 và Nghị định số
85/2023/NĐ-CP ngày 07/12/2023 của Chính phủ sửa đổi, bổ sung một số điều của
Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020 của Chính phủ về tuyển dụng, sử
dụng và quản lý viên chức;

Xét đề nghị của Sở Y tế tại Tờ trình số 98/TTr-SYT ngày 19/4/2024 và đề
nghị của Sở Nội vụ tại Tờ trình số 291/TTr-SNV ngày 25/4/2024 về công tác cán

bộ, Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh có ý kiến như sau:
1. Giao ông Võ Ngọc Phải, Phó Giám đốc Bệnh viện Y học cổ truyền và Phục

hồi chức năng phụ trách Bệnh viện Y học cổ truyền và Phục hồi chức năng kể từ
ngày 01/5/2024 cho đến khi bổ nhiệm Giám đốc Bệnh viện.

2. Ông Võ Ngọc Phải có trách nhiệm tiếp nhận nhiệm vụ, công việc và hồ sơ,
tài liệu do ông Lê Phước Nin bàn giao và triển khai thực hiện nhiệm vụ theo quy định.

Thủ trưởng các cơ quan và cá nhân liên quan phối hợp thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- CT, các PCT UBND tỉnh;
- CVP UBND tỉnh;
- Lưu: VT, K12.

CHỦ TỊCH

Phạm Anh Tuấn

3114 26 04